
DSV / SV Baiersbronn SBW

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Nordische Kombination 
Alpen Arena Villach (AUT)

3. Februar 2023

S T A R T L I S T E
L A U F W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Uwe Mühln A: Thomas Donaubauer
Rennleiter: Wolfgang Hammann B: Konrad Winkler
Trainer: Tim Kopp C: Christian Braun
Streckenchef: Andreas Adam D: Leoni Glas

E: Daniel Braatz

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 98 m Lufttemperatur:
K-Point: 90 m Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2.0 pkt/m Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 7.00 ptk/m Beginn Sprunglauf:
Wind Faktor (Head/Tail): 8.0 / 12.0 pkt/m/s Beginn Massenstart: 17:30 Uhr

StNr Jg PP Name Verein Vbd Startzeit   

Damen + Juniorinnen,  5 km

1 rot 03 267 NAEHRING Marie SK Winterberg / SkiWi WSV 17:30:00 [    ]
2 04 179 ROMMEL Hannah SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO TSV 17:30:00 [    ]
3 01 100 MAURUS Sophia TSV Buchenberg / ZST BSV 17:30:00 [    ]
4 02 100 NOWAK Jenny SC Sohland / SGK SVSAC 17:30:00 [    ]
5 93 45 WÜRTH Svenja SV Baiersbronn / BPOL SBW 17:30:00 [    ]

Jugend J17 w,  5 km

6 pink 05 261 LOH Ronja VSC Klingenthal / SGK SVSAC 17:30:00 [    ]
7 05 243 STEINER Amelie SC Menzenschwand SBW 17:30:00 [    ]
8 06 194 MARK Kathrin SZ Breitnau SBW 17:30:00 [    ]

Jugend J16 w,  5 km

9 türkis 07 190 EGGENSBERGER Sofia SC Oberstdorf BSV 17:30:00 [    ]
10 08 100 KLUMPP Fabiene SV Baiersbronn SBW 17:30:00 [    ]
11 07 90 HÄCKEL Thea VSC Klingenthal / SGK SVSAC 17:30:00 [    ]
12 08 EICHEL Finja WSV Brotterode TSV 17:30:00 [    ]
13 08 DEUFEL Anna SV Meßstetten SBW 17:30:00 [    ]
14 08 SCHLOSSAREK Mara-Jolie SV Biberau TSV 17:30:00 [    ]
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StNr Jg PP Name Verein Vbd Startzeit   

Herren + Junioren,  10.0 km

31 02 173 MAIER Pirmin SC Waldau / BwT SBW 18:15:00 [    ]
32 02 163 ANDERSEN Jan SC Königsbronn / BwT SBW 18:15:00 [    ]
33 03 160 GEHRING Hannes SV Biberau TSV 18:15:00 [    ]
34 02 159 MACH Simon TSV Buchenberg / SIO BSV 18:15:00 [    ]
35 03 156 BRÜCKL David WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV 18:15:00 [    ]
36 00 132 SIEGEMUND Nick VSC Klingenthal / BPOL SVSAC 18:15:00 [    ]
37 04 130 MACH Lucas TSV Buchenberg BSV 18:15:00 [    ]
38 03 120 BRAUN Lasse SV Baiersbronn / BwT SBW 18:15:00 [    ]
39 04 116 EFINGER Augustin ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW 18:15:00 [    ]
40 04 116 STENZEL Albin SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 18:15:00 [    ]
41 03 116 ZARUCCHI Nico Alpina St. Moritz SBW 18:15:00 [    ]
42 00 VALLET Edgar CSR Pontarlier FRA 18:15:00 [    ]
43 04 PENET Tom Us Autrans FRA 18:15:00 [    ]
44 00 TYRODE Mael S.C les fourgs FRA 18:15:00 [    ]
45 01 MICHAUD Tom Union Sportive lamoura FRA 18:15:00 [    ]
46 04 OTTENHEIMER Remi Vercors Ski de fond FRA 18:15:00 [    ]

Jugend J17 m,  10.0 km

47 grün 06 236 KETTERER Mika SZ Breitnau / SKIF SBW 18:15:00 [    ]
48 06 218 STEENBAKKERS Sean SC Rückershausen / SkiWi WSV 18:15:00 [    ]
49 05 204 SCHULTZ Florian SC Partenkirchen / SGK BSV 18:15:00 [    ]
50 05 182 WUNDERLICH Mika SC Rückershausen WSV 18:15:00 [    ]
51 06 169 RUDLOFF Jonas TSG Ruhla/WSC 07 TSV 18:15:00 [    ]
52 05 158 MÜLLER Constantin SC Oberstdorf BSV 18:15:00 [    ]
53 06 150 UNGER Johann VSC Klingenthal / SGK SVSAC 18:15:00 [    ]
54 05 TREAND Lilian Olympic Mont d or FRA 18:15:00 [    ]

Jugend J16 m,  7.5 km

55 blau 07 257 SCHUPP Ansgar TSV Buchenberg BSV 18:15:00 [    ]
56 07 255 TEREI Moritz WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 18:15:00 [    ]
57 07 242 TRITSCHLER Timo SC Hinterzarten SBW 18:15:00 [    ]
58 07 192 GRÄBERT Jonathan WSV Oberaudorf BSV 18:15:00 [    ]
59 07 190 DZIALAS Moritz WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC 18:15:00 [    ]
60 07 189 PETER Armin Tabarzer SV TSV 18:15:00 [    ]
61 07 128 RECKNAGEL Phil SC "Motor" Zella-Mehlis TSV 18:15:00 [    ]
62 07 106 KLEIMEIER Julian SC Oberstdorf BSV 18:15:00 [    ]
63 07 66 MACH Elias TSV Buchenberg BSV 18:15:00 [    ]
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DSV / SV Baiersbronn SBW

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Nordische Kombination 
Alpen Arena Villach (AUT)

3. Februar 2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
K O M B I N A T I O N S L A N G L A U F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Uwe Mühln A: Thomas Donaubauer
Rennleiter: Wolfgang Hammann B: Konrad Winkler
Trainer: Tim Kopp C: Christian Braun
Streckenchef: Andreas Adam D: Leoni Glas

E: Daniel Braatz

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 98 m Lufttemperatur: +2°C
K-Point: 90 m Luftfeuchtigkeit: 76%
Meter Wert: 2.0 pkt/m Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 7.00 ptk/m Beginn Sprunglauf:
Wind Faktor (Head/Tail): 8.0 / 12.0 pkt/m/s Beginn Massenstart: 17:30 Uhr Ende: 17:47 w / 18:43 m

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Punkte Rückstand

Jugend J16 m,  7.5 km

1 58 GRÄBERT Jonathan 07 BSV WSV Oberaudorf    17:43.0 120.0
2 56 TEREI Moritz 07 LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.    18:47.9 103.8     1:04.9
3 57 TRITSCHLER Timo 07 SBW SC Hinterzarten    18:48.9 103.5     1:05.9
4 55 SCHUPP Ansgar 07 BSV TSV Buchenberg    18:57.8 101.3     1:14.8
5 61 RECKNAGEL Phil 07 TSV SC "Motor" Zella-Mehlis    19:04.5 99.6     1:21.5
6 60 PETER Armin 07 TSV Tabarzer SV    19:35.3 91.9     1:52.3
7 59 DZIALAS Moritz 07 SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK    20:04.6 84.6     2:21.6
8 62 KLEIMEIER Julian 07 BSV SC Oberstdorf    20:35.7 76.8     2:52.7
9 63 MACH Elias 07 BSV TSV Buchenberg    20:41.4 75.4     2:58.4

Jugend J16 w,  5 km

1 11 HÄCKEL Thea 07 SVSAC VSC Klingenthal / SGK    14:40.9 120.0
2 9 EGGENSBERGER Sofia 07 BSV SC Oberstdorf    14:52.5 117.1       11.6
3 10 KLUMPP Fabiene 08 SBW SV Baiersbronn    15:10.3 112.7       29.4
4 14 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 TSV SV Biberau    15:37.0 106.0       56.1
5 13 DEUFEL Anna 08 SBW SV Meßstetten    16:00.4 100.1     1:19.5
6 12 EICHEL Finja 08 TSV WSV Brotterode    16:32.0 92.2     1:51.1
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Punkte Rückstand

Jugend J17 m,  10.0 km

1 54 TREAND Lilian 05 FRA Olympic Mont d or    23:48.9 120.0
2 50 WUNDERLICH Mika 05 WSV SC Rückershausen    24:11.6 114.3       22.7
3 48 STEENBAKKERS Sean 06 WSV SC Rückershausen / SkiWi    24:31.3 109.4       42.4
4 52 MÜLLER Constantin 05 BSV SC Oberstdorf    24:36.5 108.1       47.6
5 51 RUDLOFF Jonas 06 TSV TSG Ruhla/WSC 07    24:54.9 103.5     1:06.0
6 53 UNGER Johann 06 SVSAC VSC Klingenthal / SGK    24:58.4 102.6     1:09.5
7 49 SCHULTZ Florian 05 BSV SC Partenkirchen / SGK    25:10.4 99.6     1:21.5
8 47 KETTERER Mika 06 SBW SZ Breitnau / SKIF    25:10.7 99.5     1:21.8

Jugend J17 w,  5 km

1 6 LOH Ronja 05 SVSAC VSC Klingenthal / SGK    14:47.7 120.0
2 7 STEINER Amelie 05 SBW SC Menzenschwand    15:41.4 106.6       53.7
3 8 MARK Kathrin 06 SBW SZ Breitnau    16:24.1 95.9     1:36.4

Herren + Junioren,  10.0 km

1 44 TYRODE Mael 00 FRA S.C les fourgs    22:32.9 120.0
2 42 VALLET Edgar 00 FRA CSR Pontarlier    22:35.8 119.3        2.9
3 34 MACH Simon 02 BSV TSV Buchenberg / SIO    22:42.4 117.6        9.5
4 36 SIEGEMUND Nick 00 SVSAC VSC Klingenthal / BPOL    23:08.3 111.2       35.4
5 45 MICHAUD Tom 01 FRA Union Sportive lamoura    23:13.4 109.9       40.5
6 37 MACH Lucas 04 BSV TSV Buchenberg    23:22.4 107.6       49.5
7 32 ANDERSEN Jan 02 SBW SC Königsbronn / BwT    23:23.6 107.3       50.7
8 46 OTTENHEIMER Remi 04 FRA Vercors Ski de fond    23:32.0 105.2       59.1
9 40 STENZEL Albin 04 TSV SC "Motor" Zella-Mehlis    23:46.6 101.6     1:13.7

10 35 BRÜCKL David 03 BSV WSV DJK Rastbüchl / CJD    23:51.2 100.4     1:18.3
11 31 MAIER Pirmin 02 SBW SC Waldau / BwT    23:53.6 99.8     1:20.7
12 33 GEHRING Hannes 03 TSV SV Biberau    23:57.5 98.8     1:24.6
13 41 ZARUCCHI Nico 03 SBW Alpina St. Moritz    25:06.8 81.5     2:33.9
14 38 BRAUN Lasse 03 SBW SV Baiersbronn / BwT    25:09.6 80.8     2:36.7
15 39 EFINGER Augustin 04 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF    27:47.4 41.4     5:14.5
16 43 PENET Tom 04 FRA Us Autrans    27:48.0 41.2     5:15.1

Damen + Juniorinnen,  5 km

1 1 NAEHRING Marie 03 WSV SK Winterberg / SkiWi    13:07.4 120.0
2 4 NOWAK Jenny 02 SVSAC SC Sohland / SGK    13:35.0 113.1       27.6
3 3 MAURUS Sophia 01 BSV TSV Buchenberg / ZST    14:01.0 106.6       53.6
4 5 WÜRTH Svenja 93 SBW SV Baiersbronn / BPOL    14:02.5 106.2       55.1
5 2 ROMMEL Hannah 04 TSV SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO    15:44.7 80.7     2:37.3
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 47
In der Wertung: 47

Für die Richtigkeit:

WinSpringen/NK 14.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SV Baiersbronn

Erstellt am: 03.02.23  18:44 Seite 3/3



DSV / SV Baiersbronn SBW

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Nordische Kombination 
Alpen Arena Villach (AUT)

3. Februar 2023

S T A R T L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Uwe Mühln A: Thomas Donaubauer
Rennleiter: Wolfgang Hammann B: Konrad Winkler
Trainer: Tim Kopp C: Christian Braun
Streckenchef: Andreas Adam D: Leoni Glas

E: Daniel Braatz

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 98 m Lufttemperatur: +2°C
K-Point: 90 m Luftfeuchtigkeit: 76%
Meter Wert: 2.0 pkt/m Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 7.00 ptk/m Beginn Sprunglauf: 09:00 Uhr Ende: __:__
Wind Faktor (Head/Tail): 8.0 / 12.0 pkt/m/s Beginn Massenstart: 17:30 Uhr Ende: 17:47 w / 18:43 m

StNr Jg PP Name Verein Vbd   

Jugend J16 w, 90.0 m Schanze

28 08 EICHEL Finja WSV Brotterode TSV                              
29 08 SCHLOSSAREK Mara-Jolie SV Biberau TSV                              
30 08 DEUFEL Anna SV Meßstetten SBW                              
31 07 90 HÄCKEL Thea VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
32 08 100 KLUMPP Fabiene SV Baiersbronn SBW                              
33 türkis 07 190 EGGENSBERGER Sofia SC Oberstdorf BSV                              

Jugend J17 w, 90.0 m Schanze

34 06 194 MARK Kathrin SZ Breitnau SBW                              
35 05 243 STEINER Amelie SC Menzenschwand SBW                              
36 pink 05 261 LOH Ronja VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              

Damen + Juniorinnen, 90.0 m Schanze

37 93 45 WÜRTH Svenja SV Baiersbronn / BPOL SBW                              
38 02 100 NOWAK Jenny SC Sohland / SGK SVSAC                              
39 01 100 MAURUS Sophia TSV Buchenberg / ZST BSV                              
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StNr Jg PP Name Verein Vbd   

40 04 179 ROMMEL Hannah SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO TSV                              
41 rot 03 267 NAEHRING Marie SK Winterberg / SkiWi WSV                              

Jugend J16 m, 90.0 m Schanze

42 07 66 MACH Elias TSV Buchenberg BSV                              
43 07 106 KLEIMEIER Julian SC Oberstdorf BSV                              
44 07 128 RECKNAGEL Phil SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              
45 07 189 PETER Armin Tabarzer SV TSV                              
46 07 190 DZIALAS Moritz WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC                              
47 07 192 GRÄBERT Jonathan WSV Oberaudorf BSV                              
48 07 242 TRITSCHLER Timo SC Hinterzarten SBW                              
49 07 255 TEREI Moritz WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              
50 blau 07 257 SCHUPP Ansgar TSV Buchenberg BSV                              

Jugend J17 m, 90.0 m Schanze

51 05 TREAND Lilian Olympic Mont d or FRA                              
52 06 150 UNGER Johann VSC Klingenthal / SGK SVSAC                              
53 05 158 MÜLLER Constantin SC Oberstdorf BSV                              
54 06 169 RUDLOFF Jonas TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              
55 05 182 WUNDERLICH Mika SC Rückershausen WSV                              
56 05 204 SCHULTZ Florian SC Partenkirchen / SGK BSV                              
57 06 218 STEENBAKKERS Sean SC Rückershausen / SkiWi WSV                              
58 grün 06 236 KETTERER Mika SZ Breitnau / SKIF SBW                              

Herren + Junioren, 90.0 m Schanze

59 00 TYRODE Mael S.C les fourgs FRA                              
60 04 PENET Tom Us Autrans FRA                              
61 04 OTTENHEIMER Remi Vercors Ski de fond FRA                              
62 00 VALLET Edgar CSR Pontarlier FRA                              
63 01 MICHAUD Tom Union Sportive lamoura FRA                              
64 03 116 ZARUCCHI Nico Alpina St. Moritz SBW                              
65 04 116 STENZEL Albin SC "Motor" Zella-Mehlis TSV                              
66 04 116 EFINGER Augustin ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW                              
67 03 120 BRAUN Lasse SV Baiersbronn / BwT SBW                              
68 04 130 MACH Lucas TSV Buchenberg BSV                              
69 00 132 SIEGEMUND Nick VSC Klingenthal / BPOL SVSAC                              
70 03 156 BRÜCKL David WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV                              
71 02 159 MACH Simon TSV Buchenberg / SIO BSV                              
72 03 160 GEHRING Hannes SV Biberau TSV                              
73 02 163 ANDERSEN Jan SC Königsbronn / BwT SBW                              
74 02 173 MAIER Pirmin SC Waldau / BwT SBW                              
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DSV / SV Baiersbronn SBW

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Nordische Kombination 
Alpen Arena Villach (AUT)

3. Februar 2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Uwe Mühln A: Thomas Donaubauer
Rennleiter: Wolfgang Hammann B: Konrad Winkler
Trainer: Tim Kopp C: Christian Braun
Streckenchef: Andreas Adam D: Leoni Glas

E: Daniel Braatz

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 98 m Lufttemperatur: +2°C
K-Point: 90 m Luftfeuchtigkeit: 76%
Meter Wert: 2.0 pkt/m Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 7.00 ptk/m Beginn Sprunglauf: 13:30 Uhr Ende: 16:05 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 8.0 / 12.0 pkt/m/s Beginn Massenstart: 17:30 Uhr Ende: 17:47 w / 18:43 m

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N.

Jugend J16 m, 90.0 m Schanze

1 43 KLEIMEIER Julian 07 86.9 92.5 65.0 15.5 17.0 16.0 16.5 16.5 49.0 1.28 -10.2 16 103.8
SC Oberstdorf BSV

2 49 TEREI Moritz 07 86.5 99.0 78.0 14.5 15.0 15.0 15.0 15.5 45.0 2.53 -20.2 16 102.8
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR

3 47 GRÄBERT Jonathan 07 87.4 82.5 45.0 14.5 16.5 15.5 15.0 16.5 47.0 -0.63 7.6 16 99.6
WSV Oberaudorf BSV

4 44 RECKNAGEL Phil 07 87.0 87.5 55.0 15.0 16.5 15.0 16.5 16.5 48.0 0.80 -6.4 16 96.6
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV

5 42 MACH Elias 07 86.3 85.5 51.0 15.0 16.5 15.0 16.0 16.5 47.5 0.34 -2.7 16 95.8
TSV Buchenberg BSV

6 50 SCHUPP Ansgar 07 86.4 83.5 47.0 17.0 17.0 17.0 17.5 16.5 51.0 0.45 -3.6 16 94.4
TSV Buchenberg BSV

7 46 DZIALAS Moritz 07 86.9 87.5 55.0 15.5 15.5 15.0 14.5 15.5 46.0 1.75 -14.0 16 87.0
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC

8 45 PETER Armin 07 87.2 77.0 34.0 15.0 16.0 16.5 16.0 16.0 48.0 0.28 -2.2 16 79.8
Tabarzer SV TSV

9 48 TRITSCHLER Timo 07 87.1 75.0 30.0 15.0 15.5 15.0 15.0 15.5 45.5 -0.05 0.6 16 76.1
SC Hinterzarten SBW

Jugend J16 w, 90.0 m Schanze

1 33 EGGENSBERGER Sofia 07 90.4 84.5 49.0 16.5 17.0 16.0 16.5 16.5 49.5 -0.42 5.0 23 103.5
SC Oberstdorf BSV

2 31 HÄCKEL Thea 07 89.7 78.0 36.0 15.0 16.5 15.0 16.5 16.0 47.5 -0.84 10.1 23 93.6
VSC Klingenthal / SGK SVSAC

3 29 SCHLOSSAREK Mara-Jolie 08 89.2 82.5 45.0 15.0 15.0 14.0 15.0 15.0 45.0 -0.06 0.7 23 90.7
SV Biberau TSV
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N.

4 32 KLUMPP Fabiene 08 89.6 75.5 31.0 13.5 15.5 15.0 16.0 15.5 46.0 -0.96 11.5 23 88.5
SV Baiersbronn SBW

5 30 DEUFEL Anna 08 89.9 81.0 42.0 14.5 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 0.21 -1.7 23 87.3
SV Meßstetten SBW

6 28 EICHEL Finja 08 89.0 75.0 30.0 14.5 14.5 15.0 15.0 15.5 44.5 -0.60 7.2 23 81.7
WSV Brotterode TSV

Jugend J17 m, 90.0 m Schanze

1 51 TREAND Lilian 05 84.5 83.0 46.0 15.0 16.5 17.0 17.5 16.5 50.0 0.85 -6.8 11 89.2
Olympic Mont d or FRA

2 57 STEENBAKKERS Sean 06 84.6 88.5 57.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 2.87 -23.0 11 82.0
SC Rückershausen / SkiWi WSV

3 52 UNGER Johann 06 83.4 81.0 42.0 16.5 17.0 16.5 17.0 16.0 50.0 1.28 -10.2 11 81.8
VSC Klingenthal / SGK SVSAC

4 58 KETTERER Mika 06 84.0 81.0 42.0 17.0 16.0 17.0 17.0 16.0 50.0 1.46 -11.7 11 80.3
SZ Breitnau / SKIF SBW

5 53 MÜLLER Constantin 05 84.4 87.0 54.0 14.5 15.5 15.0 15.0 15.0 45.0 2.82 -22.6 11 76.4
SC Oberstdorf BSV

6 56 SCHULTZ Florian 05 84.5 73.5 27.0 14.5 14.5 15.0 15.5 15.5 45.0 0.16 -1.3 11 70.7
SC Partenkirchen / SGK BSV

7 54 RUDLOFF Jonas 06 84.7 73.0 26.0 14.0 15.0 17.0 16.0 15.5 46.5 0.70 -5.6 11 66.9
TSG Ruhla/WSC 07 TSV

8 55 WUNDERLICH Mika 05 84.3 63.0 6.0 14.0 13.5 14.5 15.0 14.0 42.5 0.14 -1.1 11 47.4
SC Rückershausen WSV

Jugend J17 w, 90.0 m Schanze

1 36 LOH Ronja 05 89.3 87.5 55.0 14.0 14.5 12.5 14.5 14.0 42.5 -0.43 5.2 21 102.7
VSC Klingenthal / SGK SVSAC

2 35 STEINER Amelie 05 88.6 80.0 40.0 13.0 16.0 14.5 15.5 15.0 45.0 -0.61 7.3 21 92.3
SC Menzenschwand SBW

3 34 MARK Kathrin 06 88.1 64.5 9.0 13.5 13.5 15.0 14.5 14.5 42.5 -0.74 8.9 21 60.4
SZ Breitnau SBW

Herren + Junioren, 90.0 m Schanze

1 74 MAIER Pirmin 02 86.5 101.5 83.0 15.0 15.0 14.5 15.0 14.0 44.5 0.96 -7.7 14 119.8
SC Waldau / BwT SBW

2 69 SIEGEMUND Nick 00 86.9 97.0 74.0 16.5 17.5 16.0 17.5 18.0 51.5 1.15 -9.2 14 116.3
VSC Klingenthal / BPOL SVSAC

3 73 ANDERSEN Jan 02 86.3 96.0 72.0 18.0 17.5 16.5 17.5 18.0 53.0 1.28 -10.2 14 114.8
SC Königsbronn / BwT SBW

4 71 MACH Simon 02 86.5 95.5 71.0 18.0 18.5 17.5 17.5 17.5 53.0 1.28 -10.2 14 113.8
TSV Buchenberg / SIO BSV

5 59 TYRODE Mael 00 86.6 92.5 65.0 16.5 17.0 15.5 15.5 16.5 48.5 0.51 -4.1 14 109.4
S.C les fourgs FRA

6 63 MICHAUD Tom 01 86.5 91.0 62.0 17.0 17.0 16.5 17.5 16.5 50.5 0.80 -6.4 14 106.1
Union Sportive lamoura FRA

7 62 VALLET Edgar 00 86.1 86.5 53.0 17.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 0.51 -4.1 14 100.4
CSR Pontarlier FRA

8 67 BRAUN Lasse 03 86.1 87.0 54.0 16.0 17.0 17.5 16.0 16.5 49.5 0.49 -3.9 14 99.6
SV Baiersbronn / BwT SBW

9 68 MACH Lucas 04 86.3 85.0 50.0 17.0 16.5 17.0 16.5 16.5 50.0 0.11 -0.9 14 99.1
TSV Buchenberg BSV

10 65 STENZEL Albin 04 85.9 84.0 48.0 16.5 17.0 16.5 15.5 16.5 49.5 0.58 -4.6 14 92.9
SC "Motor" Zella-Mehlis TSV

11 60 PENET Tom 04 86.4 82.0 44.0 17.0 17.0 16.0 16.0 16.5 49.5 0.17 -1.4 14 92.1
Us Autrans FRA

12 66 EFINGER Augustin 04 85.8 84.0 48.0 16.5 16.5 17.0 16.5 16.0 49.5 0.85 -6.8 14 90.7
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF SBW

13 72 GEHRING Hannes 03 86.3 83.5 47.0 17.0 16.5 16.0 15.5 16.0 48.5 0.75 -6.0 14 89.5
SV Biberau TSV

14 61 OTTENHEIMER Remi 04 86.1 80.5 41.0 17.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.5 0.57 -4.6 14 86.9
Vercors Ski de fond FRA

15 64 ZARUCCHI Nico 03 85.6 79.5 39.0 15.5 15.0 15.5 15.0 15.0 45.5 0.83 -6.6 14 77.9
Alpina St. Moritz SBW

16 70 BRÜCKL David 03 86.2 73.5 27.0 15.5 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 0.64 -5.1 14 69.4
WSV DJK Rastbüchl / CJD BSV
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind pts Luke pts G-N.

Damen + Juniorinnen, 90.0 m Schanze

1 37 WÜRTH Svenja 93 86.9 89.5 59.0 15.5 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 -0.27 3.2 14 3.5 115.7
SV Baiersbronn / BPOL SBW

2 38 NOWAK Jenny 02 87.4 88.5 57.0 16.0 17.0 14.5 16.5 16.0 48.5 0.12 -1.0 15 104.5
SC Sohland / SGK SVSAC

3 39 MAURUS Sophia 01 86.4 72.5 25.0 15.0 16.0 16.0 15.5 15.5 47.0 -0.36 4.3 15 76.3
TSV Buchenberg / ZST BSV

4 40 ROMMEL Hannah 04 86.2 68.0 16.0 14.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.0 0.26 -2.1 15 59.9
SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO TSV

5 41 NAEHRING Marie 03 85.5 50.5 -19.0 12.0 13.5 12.0 14.0 13.0 38.5 0.57 -4.6 15 14.9
SK Winterberg / SkiWi WSV

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 47
Nicht am Start: 1

54 RUDLOFF Jonas TSV TSG Ruhla/WSC 07 Jugend J17 m

In der Wertung: 47

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 50.5 82.5 101.5
  Geschwindigkeit [km/h]: 83.4 86.6 90.4
  Wind [m/s]: -0.96 0.52 2.87

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]:
  Geschwindigkeit [km/h]:
  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:
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DSV / SV Baiersbronn SBW

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Nordische Kombination 
Alpen Arena Villach (AUT)

3. Februar 2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Uwe Mühln A: Thomas Donaubauer
Rennleiter: Wolfgang Hammann B: Konrad Winkler
Trainer: Tim Kopp C: Christian Braun
Streckenchef: Andreas Adam D: Leoni Glas

E: Daniel Braatz

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 98 m Lufttemperatur: +2°C
K-Point: 90 m Luftfeuchtigkeit: 76%
Meter Wert: 2.0 pkt/m Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 7.00 ptk/m Beginn Sprunglauf: 13:30 Uhr Ende: 16:05 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 8.0 / 12.0 pkt/m/s Beginn Massenstart: 17:30 Uhr Ende: 17:47 w / 18:43 m

  Langlauf    Sprunglauf  
Rang StNr Jg Name

Verein
Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N.

Jugend J16 m, 90.0 m Schanze

1 47 07 GRÄBERT Jonathan BSV    18:43.0 120.0 1 99.6 3 219.6
WSV Oberaudorf

2 49 07 TEREI Moritz LSVBR    19:47.9 103.8 2 102.8 2 206.6
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.

3 44 07 RECKNAGEL Phil TSV    20:04.5 99.6 5 96.6 4 196.2
SC "Motor" Zella-Mehlis

4 50 07 SCHUPP Ansgar BSV    19:57.8 101.3 4 94.4 6 195.7
TSV Buchenberg

5 43 07 KLEIMEIER Julian BSV    21:35.7 76.8 8 103.8 1 180.6
SC Oberstdorf

6 48 07 TRITSCHLER Timo SBW    19:48.9 103.5 3 76.1 9 179.6
SC Hinterzarten

7 45 07 PETER Armin TSV    20:35.3 91.9 6 79.8 8 171.7
Tabarzer SV

8 46 07 DZIALAS Moritz SVSAC    21:04.6 84.6 7 87.0 7 171.6
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK

9 42 07 MACH Elias BSV    21:41.4 75.4 9 95.8 5 171.2
TSV Buchenberg
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  Langlauf    Sprunglauf  
Rang StNr Jg Name

Verein
Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N.

Jugend J16 w, 90.0 m Schanze

1 33 07 EGGENSBERGER Sofia BSV    14:52.5 117.1 2 103.5 1 220.6
SC Oberstdorf

2 31 07 HÄCKEL Thea SVSAC    14:40.9 120.0 1 93.6 2 213.6
VSC Klingenthal / SGK

3 32 08 KLUMPP Fabiene SBW    15:10.3 112.7 3 88.5 4 201.2
SV Baiersbronn

4 29 08 SCHLOSSAREK Mara-Jolie TSV    15:37.0 106.0 4 90.7 3 196.7
SV Biberau

5 30 08 DEUFEL Anna SBW    16:00.4 100.1 5 87.3 5 187.4
SV Meßstetten

6 28 08 EICHEL Finja TSV    16:32.0 92.2 6 81.7 6 173.9
WSV Brotterode

Jugend J17 m, 90.0 m Schanze

1 51 05 TREAND Lilian FRA    24:48.9 120.0 1 89.2 1 209.2
Olympic Mont d or

2 57 06 STEENBAKKERS Sean WSV    25:31.3 109.4 3 82.0 2 191.4
SC Rückershausen / SkiWi

3 53 05 MÜLLER Constantin BSV    25:36.5 108.1 4 76.4 5 184.5
SC Oberstdorf

4 52 06 UNGER Johann SVSAC    25:58.4 102.6 6 81.8 3 184.4
VSC Klingenthal / SGK

5 58 06 KETTERER Mika SBW    26:10.7 99.5 8 80.3 4 179.8
SZ Breitnau / SKIF

6 54 06 RUDLOFF Jonas TSV    25:54.9 103.5 5 66.9 7 170.4
TSG Ruhla/WSC 07

7 56 05 SCHULTZ Florian BSV    26:10.4 99.6 7 70.7 6 170.3
SC Partenkirchen / SGK

8 55 05 WUNDERLICH Mika WSV    25:11.6 114.3 2 47.4 8 161.7
SC Rückershausen

Jugend J17 w, 90.0 m Schanze

1 36 05 LOH Ronja SVSAC    14:47.7 120.0 1 102.7 1 222.7
VSC Klingenthal / SGK

2 35 05 STEINER Amelie SBW    15:41.4 106.6 2 92.3 2 198.9
SC Menzenschwand

3 34 06 MARK Kathrin SBW    16:24.1 95.9 3 60.4 3 156.3
SZ Breitnau

Herren + Junioren, 90.0 m Schanze

1 71 02 MACH Simon BSV    23:42.4 117.6 3 113.8 4 231.4
TSV Buchenberg / SIO

2 59 00 TYRODE Mael FRA    23:32.9 120.0 1 109.4 5 229.4
S.C les fourgs

3 69 00 SIEGEMUND Nick SVSAC    24:08.3 111.2 4 116.3 2 227.5
VSC Klingenthal / BPOL

4 73 02 ANDERSEN Jan SBW    24:23.6 107.3 7 114.8 3 222.1
SC Königsbronn / BwT
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  Langlauf    Sprunglauf  
Rang StNr Jg Name

Verein
Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N.

5 62 00 VALLET Edgar FRA    23:35.8 119.3 2 100.4 7 219.7
CSR Pontarlier

6 74 02 MAIER Pirmin SBW    24:53.6 99.8 11 119.8 1 219.6
SC Waldau / BwT

7 63 01 MICHAUD Tom FRA    24:13.4 109.9 5 106.1 6 216.0
Union Sportive lamoura

8 68 04 MACH Lucas BSV    24:22.4 107.6 6 99.1 9 206.7
TSV Buchenberg

9 65 04 STENZEL Albin TSV    24:46.6 101.6 9 92.9 10 194.5
SC "Motor" Zella-Mehlis

10 61 04 OTTENHEIMER Remi FRA    24:32.0 105.2 8 86.9 14 192.1
Vercors Ski de fond

11 72 03 GEHRING Hannes TSV    24:57.5 98.8 12 89.5 13 188.3
SV Biberau

12 67 03 BRAUN Lasse SBW    26:09.6 80.8 14 99.6 8 180.4
SV Baiersbronn / BwT

13 70 03 BRÜCKL David BSV    24:51.2 100.4 10 69.4 16 169.8
WSV DJK Rastbüchl / CJD

14 64 03 ZARUCCHI Nico SBW    26:06.8 81.5 13 77.9 15 159.4
Alpina St. Moritz

15 60 04 PENET Tom FRA    28:48.0 41.2 16 92.1 11 133.3
Us Autrans

16 66 04 EFINGER Augustin SBW    28:47.4 41.4 15 90.7 12 132.1
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF

Damen + Juniorinnen, 90.0 m Schanze

1 37 93 WÜRTH Svenja SBW    14:02.5 106.2 4 115.7 1 221.9
SV Baiersbronn / BPOL

2 38 02 NOWAK Jenny SVSAC    13:35.0 113.1 2 104.5 2 217.6
SC Sohland / SGK

3 39 01 MAURUS Sophia BSV    14:01.0 106.6 3 76.3 3 182.9
TSV Buchenberg / ZST

4 40 04 ROMMEL Hannah TSV    15:44.7 80.7 5 59.9 4 140.6
SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO

5 41 03 NAEHRING Marie WSV    13:07.4 120.0 1 14.9 5 134.9
SK Winterberg / SkiWi

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 47
Nicht am Start: 1

54 RUDLOFF Jonas TSV TSG Ruhla/WSC 07 Jugend J17 m

In der Wertung: 47

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 50.5 82.5 101.5
  Geschwindigkeit [km/h]: 83.4 86.6 90.4
  Wind [m/s]: -0.96 0.52 2.87
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  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]:
  Geschwindigkeit [km/h]:
  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:
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DSV / SV Baiersbronn SBW

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Nordische Kombination 
Alpen Arena Villach (AUT)

3. Februar 2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Uwe Mühln A: Thomas Donaubauer
Rennleiter: Wolfgang Hammann B: Konrad Winkler
Trainer: Tim Kopp C: Christian Braun
Streckenchef: Andreas Adam D: Leoni Glas

E: Daniel Braatz

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 98 m Lufttemperatur: +2°C
K-Point: 90 m Luftfeuchtigkeit: 76%
Meter Wert: 2.0 pkt/m Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: 7.00 ptk/m Beginn Sprunglauf: 13:30 Uhr Ende: 16:05 Uhr
Wind Faktor (Head/Tail): 8.0 / 12.0 pkt/m/s Beginn Massenstart: 17:30 Uhr Ende: 17:47 w / 18:43 m

  Langlauf    Sprunglauf  
Rang StNr Jg Name

Verein
Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N. PP

Jugend J16 m, 90.0 m Schanze

1 47 07 GRÄBERT Jonathan BSV    18:43.0 120.0 1 99.6 3 219.6 50
WSV Oberaudorf

2 49 07 TEREI Moritz LSVBR    19:47.9 103.8 2 102.8 2 206.6 45
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.

3 44 07 RECKNAGEL Phil TSV    20:04.5 99.6 5 96.6 4 196.2 42
SC "Motor" Zella-Mehlis

4 50 07 SCHUPP Ansgar BSV    19:57.8 101.3 4 94.4 6 195.7 40
TSV Buchenberg

5 43 07 KLEIMEIER Julian BSV    21:35.7 76.8 8 103.8 1 180.6 38
SC Oberstdorf

6 48 07 TRITSCHLER Timo SBW    19:48.9 103.5 3 76.1 9 179.6 36
SC Hinterzarten

7 45 07 PETER Armin TSV    20:35.3 91.9 6 79.8 8 171.7 34
Tabarzer SV

8 46 07 DZIALAS Moritz SVSAC    21:04.6 84.6 7 87.0 7 171.6 32
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK

9 42 07 MACH Elias BSV    21:41.4 75.4 9 95.8 5 171.2 30
TSV Buchenberg
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  Langlauf    Sprunglauf  
Rang StNr Jg Name

Verein
Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N. PP

Jugend J16 w, 90.0 m Schanze

1 33 07 EGGENSBERGER Sofia BSV    14:52.5 117.1 2 103.5 1 220.6 50
SC Oberstdorf

2 31 07 HÄCKEL Thea SVSAC    14:40.9 120.0 1 93.6 2 213.6 45
VSC Klingenthal / SGK

3 32 08 KLUMPP Fabiene SBW    15:10.3 112.7 3 88.5 4 201.2 42
SV Baiersbronn

4 29 08 SCHLOSSAREK Mara-Jolie TSV    15:37.0 106.0 4 90.7 3 196.7 40
SV Biberau

5 30 08 DEUFEL Anna SBW    16:00.4 100.1 5 87.3 5 187.4 38
SV Meßstetten

6 28 08 EICHEL Finja TSV    16:32.0 92.2 6 81.7 6 173.9 36
WSV Brotterode

Jugend J17 m, 90.0 m Schanze

1 57 06 STEENBAKKERS Sean WSV    25:31.3 115.1 2 82.0 1 197.1 50
SC Rückershausen / SkiWi

2 53 05 MÜLLER Constantin BSV    25:36.5 113.8 3 76.4 4 190.2 45
SC Oberstdorf

3 52 06 UNGER Johann SVSAC    25:58.4 108.3 5 81.8 2 190.1 42
VSC Klingenthal / SGK

4 58 06 KETTERER Mika SBW    26:10.7 105.2 7 80.3 3 185.5 40
SZ Breitnau / SKIF

5 54 06 RUDLOFF Jonas TSV    25:54.9 109.2 4 66.9 6 176.1 38
TSG Ruhla/WSC 07

6 56 05 SCHULTZ Florian BSV    26:10.4 105.3 6 70.7 5 176.0 36
SC Partenkirchen / SGK

7 55 05 WUNDERLICH Mika WSV    25:11.6 120.0 1 47.4 7 167.4 34
SC Rückershausen

Jugend J17 w, 90.0 m Schanze

1 36 05 LOH Ronja SVSAC    14:47.7 120.0 1 102.7 1 222.7 50
VSC Klingenthal / SGK

2 35 05 STEINER Amelie SBW    15:41.4 106.6 2 92.3 2 198.9 45
SC Menzenschwand

3 34 06 MARK Kathrin SBW    16:24.1 95.9 3 60.4 3 156.3 42
SZ Breitnau

Herren + Junioren, 90.0 m Schanze

1 71 02 MACH Simon BSV    23:42.4 120.0 1 113.8 4 233.8 50
TSV Buchenberg / SIO

2 69 00 SIEGEMUND Nick SVSAC    24:08.3 113.5 2 116.3 2 229.8 45
VSC Klingenthal / BPOL

3 73 02 ANDERSEN Jan SBW    24:23.6 109.7 4 114.8 3 224.5 42
SC Königsbronn / BwT

4 74 02 MAIER Pirmin SBW    24:53.6 102.2 7 119.8 1 222.0 40
SC Waldau / BwT

5 68 04 MACH Lucas BSV    24:22.4 110.0 3 99.1 6 209.1 38
TSV Buchenberg
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  Langlauf    Sprunglauf  
Rang StNr Jg Name

Verein
Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N. PP

6 65 04 STENZEL Albin TSV    24:46.6 104.0 5 92.9 7 196.9 36
SC "Motor" Zella-Mehlis

7 72 03 GEHRING Hannes TSV    24:57.5 101.2 8 89.5 9 190.7 34
SV Biberau

8 67 03 BRAUN Lasse SBW    26:09.6 83.2 10 99.6 5 182.8 32
SV Baiersbronn / BwT

9 70 03 BRÜCKL David BSV    24:51.2 102.8 6 69.4 11 172.2 30
WSV DJK Rastbüchl / CJD

10 64 03 ZARUCCHI Nico SBW    26:06.8 83.9 9 77.9 10 161.8 28
Alpina St. Moritz

11 66 04 EFINGER Augustin SBW    28:47.4 43.8 11 90.7 8 134.5 26
ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF

Damen + Juniorinnen, 90.0 m Schanze

1 37 93 WÜRTH Svenja SBW    14:02.5 106.2 4 115.7 1 221.9 50
SV Baiersbronn / BPOL

2 38 02 NOWAK Jenny SVSAC    13:35.0 113.1 2 104.5 2 217.6 45
SC Sohland / SGK

3 39 01 MAURUS Sophia BSV    14:01.0 106.6 3 76.3 3 182.9 42
TSV Buchenberg / ZST

4 40 04 ROMMEL Hannah TSV    15:44.7 80.7 5 59.9 4 140.6 40
SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO

5 41 03 NAEHRING Marie WSV    13:07.4 120.0 1 14.9 5 134.9 38
SK Winterberg / SkiWi

Gäste Herren, 90.0 m Schanze

1 51 05 TREAND Lilian FRA  8:11:48.9 120.0 1 96.0 4 216.0
Olympic Mont d or

2 59 00 TYRODE Mael FRA  8:15:32.9 64.0 3 113.5 1 177.5
S.C les fourgs

3 63 01 MICHAUD Tom FRA  8:15:43.4 61.4 4 112.5 2 173.9
Union Sportive lamoura

4 61 04 OTTENHEIMER Remi FRA  8:15:32.0 64.2 2 91.5 6 155.7
Vercors Ski de fond

5 62 00 VALLET Edgar FRA  8:16:35.8 48.3 5 104.5 3 152.8
CSR Pontarlier

6 60 04 PENET Tom FRA  8:21:18.0  6 93.5 5 93.5
Us Autrans

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 47
Nicht am Start: 1

54 RUDLOFF Jonas TSV TSG Ruhla/WSC 07 Jugend J17 m

In der Wertung: 47
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  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 50.5 82.5 101.5
  Geschwindigkeit [km/h]: 83.4 86.6 90.4
  Wind [m/s]: -0.96 0.52 2.87

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]:
  Geschwindigkeit [km/h]:
  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:

WinSpringen/NK 14.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SV Baiersbronn

Erstellt am: 04.02.23  19:39 Seite 4/4



DSV / SV Baiersbronn SBW

DSV Jugendcup / Deutschlandpokal Nordische Kombination 
Alpen Arena Villach (AUT)

3. Februar 2023

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N
01: 03.09.2022: Berchtesgaden 05: 07.01.2023 Berchtesgaden / Ramsau a.D.
02: 04.09.2022: Berchtesgaden 06: 08.01.2023 Berchtesgaden / Ramsau a.D.
03: 10.12.2022 Oberhof 07: 03.02.2023 Villach (AUT)
04: 11.12.2022 Oberhof 08: 04.02.2023 Villach (AUT)

09:
Damen: rot / J17: pink / J16: türkis 10:
Herren: gelb / J17: grün / J16: blau

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Summe

Jugend J16 m

1 TEREI Moritz LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 38 40 40 42 45 50 45 300
2 SCHUPP Ansgar BSV TSV Buchenberg 42 50 42 38 40 45 40 297
3 TRITSCHLER Timo SBW SC Hinterzarten 50 42 38 40 36 36 36 278
4 UHR Maximilian BSV SC Partenkirchen 40 45 36 45 42 40 248
5 GRÄBERT Jonathan BSV WSV Oberaudorf 50 50 50 42 50 242
6 PETER Armin TSV Tabarzer SV 45 38 28 28 24 26 34 223
7 DZIALAS Moritz SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK 36 30 24 36 30 34 32 222
8 MICHELS Leon BSV WSV Kiefersfelden 34 36 34 34 38 38 214
9 RECKNAGEL Phil TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 32 34 32 30 42 170

10 KLEIMEIER Julian BSV SC Oberstdorf 26 24 28 28 38 144
11 KOCH Thor- Arne TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 30 32 26 24 112
12 MACH Elias BSV TSV Buchenberg 34 32 30 96
13 HOHLFELD Arne SVSAC SC Sohland / SGO`th 45 30 75
14 KELLER Mattis SBW-WSG Sch WSG Schluchsee 30 32 62
15 EBELL Matti SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 32 26 58

Jugend J16 w

1 EGGENSBERGER Sofia BSV SC Oberstdorf 45 45 50 50 50 240
2 LOH Maja SVSAC VSC Klingenthal / SGK 45 45 50 50 190
3 HIMMELREICH Anna WSV SK Winterberg / SkiWi 42 42 42 42 168
4 KLUMPP Fabiene SBW SV Baiersbronn 50 50 42 142
5 HÄCKEL Thea SVSAC VSC Klingenthal / SGK 45 45 45 135
6 SCHLOSSAREK Mara-Jolie TSV SV Biberau 40 40
7 DEUFEL Anna SBW SV Meßstetten 38 38
8 EICHEL Finja TSV WSV Brotterode 36 36

Jugend J17 m

1 KETTERER Mika SBW SZ Breitnau / SKIF 34 36 50 50 32 34 40 276
2 STEENBAKKERS Sean WSV SC Rückershausen / SkiWi 38 38 34 38 34 36 50 268
3 SCHULTZ Florian BSV SC Partenkirchen / SGK 36 40 36 32 30 30 36 240
4 WUNDERLICH Mika WSV SC Rückershausen 34 38 42 36 32 34 216
5 SCHÖNFELDER Kenny SVSAC SSV Geyer / SGO`th 42 32 45 36 28 28 211
6 RUDLOFF Jonas TSV TSG Ruhla/WSC 07 40 42 42 45 38 207
7 MÜLLER Constantin BSV SC Oberstdorf 40 40 40 38 45 203
8 STENZEL Richard TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 50 50 50 50 200
9 UNGER Johann SVSAC VSC Klingenthal / SGK 32 34 42 42 42 192

10 GRÄBERT Benedikt BSV WSV Oberaudorf / CJD 45 45 45 45 180
11 BORGENHEIMER Julius BSV SK Berchtesgaden 38 40 78
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Summe

Jugend J17 w

1 LOH Ronja SVSAC VSC Klingenthal / SGK 45 45 45 42 42 42 50 311
2 STEINER Amelie SBW SC Menzenschwand 38 38 42 45 40 40 45 288
3 MARK Kathrin SBW SZ Breitnau 40 40 38 38 38 42 236
4 GÖPFERT Trine BSV WSV Reit im Winkl 50 50 45 45 190
5 STRÜMPFEL Elisabeth TSV TSG Ruhla/WSC 07 42 42 40 40 164
6 BURGER Magdalena BSV SC Partenkirchen / SIO 50 50 100
6 HÄCKEL Anne SVSAC VSC Klingenthal / SGK 50 50 100

Herren + Junioren

1 SCHÖNFELD Nick SVSAC VSC Klingenthal / SGK 42 45 32 30 34 36 219
2 MAIER Pirmin SBW SC Waldau / BwT 45 50 40 38 40 213
3 MACH Simon BSV TSV Buchenberg / SIO 30 42 42 45 50 209
4 ANDERSEN Jan SBW SC Königsbronn / BwT 40 45 38 40 42 205
5 GEHRING Hannes TSV SV Biberau 40 38 32 24 26 34 194
6 THANNHEIMER Wendelin BSV SC Oberstdorf / BwS 50 40 50 50 190
7 BRÜCKL David BSV WSV DJK Rastbüchl / CJD 38 28 26 26 22 16 30 186
8 SIEGEMUND Nick SVSAC VSC Klingenthal / BPOL 28 36 36 32 45 177
9 MACH Lucas BSV TSV Buchenberg 36 34 30 30 38 168

10 FRANK Christian BSV SK Berchtesgaden / LpB 42 38 45 42 167
11 BRAUN Lasse SBW SV Baiersbronn / BwT 40 38 20 22 32 152
12 STENZEL Albin TSV SC "Motor" Zella-Mehlis 34 32 26 24 36 152
13 SCHULA Pepe SVSAC SSV Geyer / BwFb 45 42 28 34 149
14 ZARUCCHI Nico SBW Alpina St. Moritz 30 24 24 18 20 28 144
15 EFINGER Augustin SBW ST Schonach-Rohrhardsberg / SKIF 32 34 22 28 26 142
16 HERBRECHTER Max TSV TSG Ruhla/WSC 07 36 36 16 18 106
17 SOMMERFELDT Tristan SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 50 50 100
18 MÜLLER Pascal BSV Einsiedeln 34 32 28 94

Damen + Juniorinnen

1 NAEHRING Marie WSV SK Winterberg / SkiWi 50 45 40 42 45 45 38 305
2 ROMMEL Hannah TSV SC "Motor" Zella-Mehlis / SGO 45 50 42 42 40 219
3 NOWAK Jenny SVSAC SC Sohland / SGK 50 50 45 145
4 MAURUS Sophia BSV TSV Buchenberg / ZST 50 50 42 142
5 WÜRTH Svenja SBW SV Baiersbronn / BPOL 45 50 95
6 GERBOTH Maria TSV WSV Schmiedefeld 42 45 87
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